Elbasan 28/ 05 /2024

KONTRATE SHITJE TE KUOTAVE

Sot u mblodhen palet:

1. Pala SHITESE
« Rikson Megja | pajisur me nr personal J10419012C
Ortak edhe zoterues 50% te kapitalit te shogerise RIKSON CONSTRUCTION shpk
me nipt M42614203G

Pala BLERESE

David Panxhi | pajisur me nr personal

J012160538S, ortak ekzistues ne shoqeri, zoterues | 50% te kapitalit te
shogerise.

Te dy palet jane madhor me zotesi te plota juridike per tevepruar.

Neni 1

PALET NE KONTRATE

PALA SHITESE:

shese 50% te KAPITALIT, 1- kuote, me viere 50000 leke z.David Panxhi ,
me tek ortake dhe z.David Panxhi pas blerjes

te kapitalit te shogerise.

Pala shitese vendos i
duke kaluar keshtu shogeria
kalon zoterues me 100%

Palet marrin persiper te gjitha te drejtat, kopetencat dhe detyrimet ge lindin nga
dhurim sipaslegjislacionit ne fuqi.

PALA BLERESE:

Blen dhe kalon keshtu ortak ne shogeri me 100% te kapitalit,

eria kalon ne 1 kuote me vlere 100000 leke,

dhe shoq
te gjitha te drejtat, kopetencat dhe det

dhe me persiper
dhurim sipas legjislacionit ne fugi.

yrimet ge lindin nga Ky

NENI2










Pergjegjesia soli
gjegjesia solidare e pales shitese dhe e pales bl
erese

ndaj shoqerise per detyri s
p tyrimet qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave objekt i k
| kesaj

Jntrate fillon nga casti kalimit te kuotav
e nepermjet e neneshkrimi
rimit te kontrates

erfundon jistrimi i

dhe p me regjistrimin e ketij kalimi ne perputhje me dispozitat

iit nr.9723 g £

jjit date 03.05.2007 "Per QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT'
ndryshuar.

NENI7
EFEKTET E KONTRATES

a blerese nN€
regjistrimin €

e ligjit nr.
ndryshuar.
je me

e kuotave nga pala shitese tek pal
ontrate perfundon mMe

erputhje me percaktimet

1 Kalimii pronesise s
perputhje me percaktimet e kesaj k

kesaj kontrate prane QKB dhe ne p

9723, dt.03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit’, |
7 Kalimi i kuotave sipas kesaj kontrate regjistrohet né perputh

dispozitat e ligjit nr.9723, 4t 03.05.2007, "Per QKB" i ndryshuar.
1 Regjistrimi i percaktuar ne piken 2 te keti jneni ka ofekt deklarativ.

NENI8

DOKUMENTE TE BASHKELIDHURA

umente identifikuese te paleve

b. Ekstrakt

a. Dok
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